PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  02  июля  2015  года                                                                                      №  54
	О присвоении муниципальному образовательному бюджетному учреждению дополнительного образования детей «Волховская детская художественная школа» почетного наименования «Волховская детская художественная школа имени В.М. Максимова»

Рассмотрев ходатайства администрации Волховского муниципального района, муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Волховская детская художественная школа» о присвоении указанному учреждению имени Василия Максимовича Максимова – великого русского художника-передвижника, академика живописи, уроженца деревни Лопино Новоладожского уезда, на основании Порядка присвоения имен или переименования муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 16.04.2015 года № 34, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Присвоить муниципальному образовательному бюджетному учреждению дополнительного образования детей «Волховская детская художественная школа» почетное наименование «Волховская детская художественная школа имени В.М. Максимова».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газетах «Волховские огни» и «Провинция. Северо-Запад».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.